

208/16

98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Fax: +421475511488

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko



LEG-KOVO
Váš partner v priemyselnej a spotrebnej sfére

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV1601547

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 1601547

Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Neporadza

ZŠ

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK41 0200 0000 0024 0383 8659

SWIFT: SUBASKBX

Dátum

Vystavenia 07.09.2016

Splatnosti 21.09.2016

Dodania 07.09.2016

Odberteľ

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

IČO : 00650099

IČ DPH :

DIČ : 2021132949

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Sedatko WC A-60	22707	2,0000	ks	9,9100	20%	19,82	23,78 EUR
Lepidlo PVC-NOVOLEP 175ml 15124	1235	1,0000	ks	1,1600	20%	1,16	1,39 EUR
Teflonova nit LOCTITE 150m	12059	1,0000	ks	7,4900	20%	7,49	8,99 EUR
GAMA pripojka na WC flexi NIAGARA 1027	9216	2,0000	ks	4,1600	20%	8,32	9,98 EUR
Filter ST 3/4"-1" 7"	10438	1,0000	ks	18,5300	20%	18,53	22,24 EUR
Filter Bestway 58148 FLOWCLEAR 2006l/hod 8050023	38237	1,0000	ks	25,7500	20%	25,75	30,90 EUR
Vrecia na odpad 60lt. 28ks/balenie 79262 MAKRO	75392	4,0000	ks	1,1075	20%	4,43	5,32 EUR
Vrecia do kosa 55x60cm 35lt. 25ks/rolka SKP-0015 AUROV	70713	6,0000	ks	1,0833	20%	6,50	7,80 EUR
Vrecia igelitove 700x1100mm 50my	76522	25,0000	ks	0,1668	20%	4,17	5,00 EUR
Noz kucharsky Provence 261.442	76405	1,0000	ks	2,0200	20%	2,02	2,42 EUR
Spongia na riad 10ks/balenie 82620.00 FRIEB	77040	4,0000	ks	1,3325	20%	5,33	6,40 EUR
Spongia	4002	4,0000	ks	0,5000	20%	2,00	2,40 EUR
Poistny ventil T-1847 3/4" DN20	7297	1,0000	ks	26,5800	20%	26,58	31,90 EUR
Ventil rohovy ITAP 395 vonk.zav.obycajny	30613	1,0000	ks	3,7100	20%	3,71	4,45 EUR
Splachovac nadrkovy T-2454	6138	1,0000	ks	26,5800	20%	26,58	31,90 EUR
Zamok visiacy FAB 1466/38	5527	1,0000	ks	3,9600	20%	3,96	4,75 EUR
Vložka FAB 202RSD/29+45 3-klucova 122633 VPF	5497	1,0000	ks	28,2500	20%	28,25	33,90 EUR
Stitky AL-K-90	18859	1,0000	ks	2,9300	20%	2,93	3,52 EUR
Saci kos 1" KULI	20809	1,0000	ks	9,1600	20%	9,16	10,99 EUR
Pripojka FLEX 600mm 3/8"-3/8" FF	9538	1,0000	ks	1,8500	20%	1,85	2,22 EUR

OBEC NEPORADZA OKR. RIM. SOBOTA

Dátum:

Podacia číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK4102000000002403838659

legkovo.sk

250,25 EUR

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT